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BRM.152.3.2020 Sanok,  drńa  17 czerwca  2020  r.

W odpowiedzi  na Parń petycję  przesłaną  e-mailem  w dniu  02 kwietnia  2020  roku

w sprawie:  zmiany  prawa  miejscowego  uprzejmie  informuję  co następuje:

W chwili  obecnej  rńe ma  potrzeby  zmiany  przepisów  prawa  miejscowego  w Gminie

Miasta  Sanoka  we wnioskowanym  przez  Panią  zakresie,  gdyż  odpowiednie  regulacje  zostały

już  podjęte  przez  Radę  Miasta  Sanoka,  tj. uchwała  Nr  XXVII/192/20  Rady  Miasta  Sanoka

z dnia  22 kwietnia  2020r.  w  sprawie  ustalenia  form  pomocy  dla  najemców  lokali  użytkowych

stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Sanoka,  których  płynność  finansowa  uległa  pogorszeniu

w  związku  z ponoszeniem  negatywnych  konsekwencji  ekonomicznych  z powodu  COVID  oraz

uchwała  Nr  XXVII/193/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  22 kwietnia  2020r.  w sprawie

przedłużenia  terminów  płatności  rat  podatku  od nieruchomości  dla  przedsiębiorców,  których

płynność  finansowa  uległa  pogorszeniu  w  związku  z ponoszeniem  negatywnych  konsekwencji

ekonomicznych  z powodu  COVID-19.  Niezależnie  od tego  iunorzenie,  odroczenie,  rozłożenie

na raty  podatku  od nieruchomości  następuje  na indywidualny  wniosek  podatnika.

Z treścią  podjętych  uchwał  oraz  innymi  aktami  prawa  miejscowego  może  Pani  szczegółowo

zapoznać  się  na  łamach  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  w  Sanoku

(http://bip.um.sanok.pl/).

W  pozostałym  zakresie  podniesionym  w  Pani  petycji  należy  stwierdzić,  że

Stawki  opłaty  targowej  reguluje  uchwała  Rady  Miasta  z dn. 28.05.2019  nr X/65/19.

Stawki  te nie  są  wygórowane,  a jej  poborem  zajmuje  się lokalny  klub  sportowy,  który

w ten  sposób  pozyskuje  dodatkowe  źródło  finansowania  działalności  statutowej

z pożytkiem  dla  lokalnej  społeczności

Na  terenie  Gminy  Miasta  Sanoka  nie  występuje  opłata  za występy  artystów  ulicznych

Postulat  w  zakresie  urnorzenia  a następnie  obrńżenia  opłaty  za wywóz  śmieci  nie  może

być  zrealizowany  obecnie  z uwagi  na ustalerńe  stawek  na poziomie  zapewniającym

sarnofinansowanie  systemu  gospodarki  odpadami  w  mieście  co jest  zgodne  z właściwą

ustawą

Centrurn  miasta  jest  objęte  strefą  płatnego  parkowania  administrowaną  przez  Gminę

Miasta  Sanoka  oraz  Powiat  Sanocki.  Opłaty  na części  miejskiej  strefy  są progresywne

co ma zachęcić  parkujących  do ograniczerńa  czasu  parkowania  i rotowania  miejsc.

Parking  miejski  (wielopoziomowy)  jest  bezpłatny  w  niedziele  iświęta  a w  pozostałe  dni

stawki  za parkowatńe  wynoszą  3 zł za pierwszą  godzinę  i 2 zł za kolejną.  Opłaty  za

parkowanie  mają  na celu  ograniczenie  ruchu  kołowego  w ścisłym  centrum  miasta

azarazem  ograniczerńe  emisji  spalin.  Poza ścisłym  centrum  miasta  w miejscach

dozwolonych  mieszkańcy  mogą  parkować  bezpłatnie.



Rada  Miasta  Sanokapopiera  działanie  służące  dobru  Mieszkańców  w  walce  z epidemią,

ale nie  jest  to uzależnione  od podjęcia  uchwały  solidarnościowej,  która  w  tym  zakresie

jest  zbędna

W pozostałym zakresie określony przedmiot petyc5i nie mieści się w katalogu zadań własnych
gminy  wskazanych  w art. 7 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym.
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